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Nº 30.314
Viernes 09 de enero de 2004

MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS
RESOLUCION GENERAL N° 1394 y MODIF. - TITULO II.
REGISTRO FISCAL DE OPERADORES EN LA COMPRAVENTA DE GRANOS Y LEGUMBRES
SECAS.

INCLUSION. PRODUCTORES

PAG.13 BOLETIN OFICIAL Nº 30.314  
01737644-7 KRAUSS, EDGARDO JOSE 0110079220000241255056
02098349-4 CALCAGNO, ARMANDO 0140450403666600114959
03461934-5 BERGERO, ELIO ANGEL 3880150500100056258036
03462080-7 SUCESION AMBROSINO, ENRIQUE ARTURO 3870003100801600223590
03856870-2 SUCESION DE DEPETRIS, FLORENCIO JORGE 0200401701000000077733
03955322-9 ARIAS, DARIO FELIPE 0720165920000000717272
04643857-5 RIVERA, ROBERTO RAMON 0140351803684601597353
04678115-6 GIACHINO, NESTOR 0110396830039603113933
04680824-0 TAGLIANI, JUAN PEDRO 3880080910000091144037
04683819-0 PRATO, RAMON PEDRO 0140390701654600360494
04900977-2 MINASSIAN, JUAN 1500054100030032775050
05036964-2 AMENGUAL, BARTOLOME 0110281130028110080151
05051420-0 RAVELLO, DOMINGO LUIS 0140426901670000108720
05059791-2 RIVAROLA, CLEMENTE OSCAR 0140426901670000110116
05061863-4 ORIOZABALA, JUAN CARLOS 0150856501000100049423
05078961-7 PAGLIERO, ROBERTO OSCAR 3880106220100091062029
05384320-5 KNUDSEN, ALFREDO 0110338820033810906806
05387126-8 BRACCO, RUBEN AGUSTIN 0930337720100077321557
05393287-9 LHOMY, HECTOR JUAN 0110103030010305138583
05397669-8 AMOROS, JUAN CARLOS 0670569502069530814200
05448886-7 VICENTE, ALBERTO JOSE 0140451101678400067252
05471899-4 GONZALO, MODESTO 0930348320100082514311
05487050-8 ALFONSO, NESTOR JOSE 0110189440018901216226
05586409-9 BONZI, LUIS EDUARDO 1500017600006700024928
05881105-0 FRANK, FERNANDO ERNESTO 0590222603000000140059
05914827-4 SUCESION DE GIECO, FERNANDO PEDRO 3860029403000000319316
06096220-1 SCARPECCIO, ANGEL DOMINGO 1910293955129300600917
06110516-7 DIMARE, ROQUE LUIS 0110473220047300098852
06126032-4 MILANO, JUAN CARLOS MIGUEL 1910359855035900455450
06127956-4 PILOT, OMAR 3300048810480001884082
06132632-5 VANUCCI, NATALIO ALBERTO 0110229320022900144527
06137822-8 RIVANEGRA, OMAR 3300021110210002484077
06142384-3 ARRONDO, RAMON 3880106210100014264018
06161755-9 CUFFIA, ALDO ANGEL 0720101788000035723718
06164449-1 REZZONICO, MARIO ANTONIO 3880030410100050003103
06166608-8 ARDISON, JOSE GERONIMO 3880060120100002408021
06177208-2 DOTTORI, OVIDIO 3300542125420003221104
06181777-9 GONSOLIN, RICARDO DAVID 0110183230018310184283
06258444-1 SCHAUFLER, RAUL JACINTO 3300538425380005870060
06272070-1 BAUDUCCO, MAXIMO HECTOR 1910266355026600857596
06291623-1 BALANSINO, NELSON JOSE MIGUEL 1910296055129600060921
06299536-0 MOREL, RAUL ROBERTO 3880151210100020107042
06303633-2 OITANA, JOSE ANTONIO 0110571120057110045179
06308942-8 FURLANI, EDUARDO RAMON 3300539125390004909036
06345182-8 BRAIDOT, SECUNDINO JUAN 1910345155034500269250
06350877-3 PAYERAS, JAIME 3870060400801600016969
06397810-9 AMBROSINO, RICARDO ALFONSO 3870003100801703126705
06423271-2 SITTO, DOMINGO PEDRO 0200352611000000009494
06550906-8 RANIERI, JORGE ARMELIO 3870021500801600324620
06558932-0 MALPIEDI, GERALDO JESUS 3880040310000091023059
06564553-0 GIORDANENGO, EDUARDO 3880068710100001886032
06566243-5 FESSIA, FLORENCIO 0200389211000000510394
06594501-1 FILIPPONE, HECTOR NAZARENO 0200386111000000957526
06596745-7 RODRIGUEZ, LUIS PEDRO 0110384520038400138531
06641099-5 CERUTTI, DELFOR 0110610320061000228692
07204088-1 AUAT, CARLOS ALBERTO 0170071820000000691046
07348179-2 COLOMBO, ENRY OCLIVE 0070296820000000010906
07358828-7 PEPA, ALDO JOSE 0930308710100004235978
07374403-3 ORTIZ, MARIO ENRIQUE 0070149120000000983073
07519097-3 SAWCZUK, MIGUEL 0110326530032610090697
07608913-3 BARRA, RODOLFO CARLOS 0140000701100004593898
07683703-2 RIVAROLA, JUAN INOCENCIO 0140426901670000109716
07686391-2 BALASSONE, JUAN MANUEL 0110190020019000362450
07849478-7 MORRESI, ROGELIO ORESTE 0110421320042110455181
07881625-3 SPONTON, ALCIDES FERMIN 1910345155034550263028
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07883859-1 DEPETRIS, REINALDO FRANCISCO 1910331455033100080946
07963993-2 PEPI, CARLOS ANTONIO 0110568130056803342097
08008383-2 LAMBERTUCCI, HECTOR ALBERTO 3870021500801600321966
08280354-9 BLESIO, JUAN CARLOS 0110476320047600040436
08306188-0 GARCIA, MIGUEL ANGEL 0110230930023008203579
08323293-6 CASTELLARO, GERARDO JOSE 3880069410100052323685
08357822-0 ROSKOPF, HUMBERTO ALFONSO 0110223130022340224501
08363773-1 BOLATTI, HECTOR CELESTINO 0200434501000000060397
08401962-4 BUSSOLOTTI, ELIO JOSE 0110249130024910037447
08434585-8 MARELLI, GUSTAVO ANTONIO 1910333855033300000964
08473034-4 RICCI, CARLOS HECTOR 0150803902000101234742
08604353-0 SALPURIDO, EVARISTO 0140057103710107414268
08623684-3 BOBBIO, OSCAR ERNESTO 0110383820038300224305
10054573-0 ECHAVARRI, RUBEN DARIO 0200413001000000031229
10060013-8 BRAIDOT, JORGE CARLOS 3880106220100013648106
10074643-4 CHIRNICINERO, GABRIEL JOSE RAMON 0110177130017711141897
10095327-8 ROSSI, RICARDO ALBERTO 0140426901670000106434
10250616-3 PIVA, ROBERTO VICENTE 0150802202000100021060
10426519-8 AGHEM, ABEL ANGEL 0110384520038400140385
10491666-0 DE NICOLAS, ANGEL ALBERTO 0140426901670000063298
10585614-9 DEL CORRAL, JULIO ARTURO 3880089200100085235011
11013703-7 APRILE, MIGUEL ANGEL 0070100220000199409671

PAG.14 BOLETIN OFICIAL Nº 30.314  

20-11127245-0 COSTA, EDUARDO CARLOS 3870084000801682008539
20-11196369-0 PEDRAZZOLI, GUSTAVO ORLANDO 3870062800801604532571
20-11226587-3 CASTELLARO, CESAR MATEO 3880069410100052323753
20-11249776-6 JUAN, RICARDO HORACIO 0170295020000000041292
20-11278497-8 SABELLA, HECTOR MIGUEL 1910369755036900992778
20-11398683-3 GRAB, JUAN PEDRO 0110204030020401013101
20-11555877-4 RISSO, CARLOS ALFREDO 0110476320047600073797
20-11577835-9 LASCA, MIGUEL ANGEL 0140426901670000105820
20-11821991-1 CIRULLI, MARIO RAUL 0140329703709207556567
20-11954854-4 WALKER, NESTOR ENRIQUE 3870066600801659372281
20-12043964-3 CENA, JUAN CARLOS 0200321211000000606862
20-12141540-3 CAVAGLIA, CARLOS EDUARDO 0110537730053711183451
20-12192218-6 MILDENBERGER, JORGE ALFREDO 0140348803628101492763
20-12256259-0 BELLINI, RICARDO VICTOR 1910275555027500491514
20-12331337-3 VIDENOFF, JORDAN HUGO 0110409130040928408129
20-12350588-4 CARDONA, HUGO TOMAS 3860029403000000311886
20-12353600-3 CIGANDA, CARLOS RAUL 0110227930022707459447
20-12354170-8 RUSSO, JORGE SEBASTIAN 0110564320056412352602
20-12394687-2 BRUNO, ALCIDES SANTOS 0110467130046760236665
20-12474532-3 FUENTE, JUAN CARLOS EMILIO 0140351801684600838473
20-12487816-1 MATTA, HUGO OMAR 1910117255011700417546
20-12650528-1 SALARI, PEDRO IGNACIO A 1910336955033600009964
20-12663759-5 PEDERSEN, RUBEN 1910104255110401203053
20-12711372-7 ZORATTI, ALBERTO RUBEN 1910366655036600798014
20-12862597-7 FURLONG, EDMUNDO ROBERTO 0140339601630201882144
20-12977302-3 SIONE, RICARDO OSVALDO 3870063500801751681685
20-12979598-1 GRAB, ANDRES PABLO 0110204030020401209751
20-13074124-0 MONTAGNA, OSCAR ALBERTO 0110182530018203001015
20-13113569-7 DEZZOTTI, ROBERTO ANTONIO 3880018210000001102016
20-13144979-9 SEVERINI, DANIEL LORENZO 3870060400801600078473
20-13228652-4 PETACCIO, DANIEL OSCAR 3880080910000091169096
20-13244228-3 AZCUE, CARLOS DANIEL 0070105720000002514413
20-13375175-1 RENAUD, ALFREDO ROGELIO 0110526130052611246783
20-13456916-7 CELORIA, FRANCISCO ROBERTO 0070176730004898904452
20-13590655-8 BREZZO, HENRY EDUARDO 0200323611000000914844
20-13659234-4 STECHINA, ALESIO JOSE 3300556825560006349103
20-13791785-9 CEPEDA, MARIO 0070098630004002354111
20-14044489-9 VIDENOFF, RUBEN DEMETRIO 0110409130040928409733
20-14295540-8 KAURLOTO, DARIO RUBEN 0110238530023810088751
20-14310616-1 CISMONDI, JORGE ALBERTO 0110249130024911105765
20-14447999-9 MENDIZABAL, CARLOS ADOLFO 3860010203000000336814
20-14545761-1 REITANO, CARLOS ALBERTO 0140304401659900840242
20-14591474-5 RIBET, GUSTAVO ADOLFO 0720155020000001460304
20-14761073-5 LATTINI, ARIEL ATILIO 3880037320100000745715
20-14813604-2 AMIONE, JAVIER ROBERTO 0200319901000000352065
20-16052509-7 GONZALEZ, RAUL JAVIER 0110131330013105309401
20-16165580-6 SCHULTZ, UBALDO RUBEN 0340011101000000857379
20-16282550-0 SILVESTRE, MARCO BELTRAMINO 1910333855033300161946
20-16346651-2 FIORINI, ORESTES JESUS 0110288030028808954333
20-16416450-1 FONT, JORGE DANIEL 0140363103650002007869
20-17089125-3 SZKARLATIUK, JORGE ORLANDO 0110409130040928399179
20-17168206-2 BENGOECHEA, JUAN JOSE 0140014401665901106643
20-17247992-9 MOREYRA, MARIO DAVID 0110292730029211171379
20-17285862-8 CHURIN, MARCELO ALEJANDRO 0110397520039700418905
20-17361074-3 CARBAJAL, RAUL OSCAR 1910124055012450280028
20-17571072-9 RECOFSKY, OSVALDO FABIO 1910111055011151293546
20-17573288-9 ALTAMIRANO, JUAN PABLO 0720327320000000122122
20-17671056-0 SUESCUM, GUSTAVO ANTONIO 0200439001000000079579
20-17699099-7 ARESE, GUSTAVO JAVIER 0110332620033200097448
20-17787126-6 AMIONE, GUSTAVO MARCEL 0200319901000000352447
20-17941437-7 BAPTISTA, DANIEL ALBERTO 1910126455012650555832
20-17976639-7 FORLIN, HORACIO 0110332630033211177329
20-18006576-9 GRUWICKI, HECTOR FABIAN 0110230930023001091513
20-18026641-1 SCARPETTA, DANIEL JUAN RAMON 3300055620550002444006
20-18132056-8 LISDERO MOLINA, ARTURO LUIS ALFREDO 0720195688000012502204
20-18823488-8 LINARES GONZALEZ, RICARDO FIDEL 0070105720000002044619
20-20075613-5 TAVELLA, CLAUDIO DAVID 0200420811000000181426
20-20178506-6 ARGUELLES, JAVIER 0170215840000003213764
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20-20245822-0 VIDENOFF, NESTOR 0110409130040928408297
20-20274154-2 HELMBOLD, ENRIQUE JUAN 3300518625180009346084
20-20414965-9 LORENZINO, ROBERTO OSCAR 0070144630004014557252
20-20443409-4 PINTOS, RICARDO ALBERTO 0140444303650707336879
20-20443721-2 ZAMER, OMAR AGUSTIN 0110650930065000120047
20-20822171-0 SEMINO, SERGIO PEDRO 3870059800801659166417
20-21418235-2 SPOGLIA, ADRIAN MARCELO 3880126020100040263107
20-21424012-3 WEITZEL, HECTOR OSCAR 0110320330032008198615
20-21449622-5 SAINZ, MARCELO ADRIAN 0110563630056310038933
20-21595269-0 SULIGOY, ARIEL EUSEBIO 1910345155034550264250
20-21599790-2 ARDISANA, GABRIEL GUSTAVO 3870062800801710097636
20-21855197-2 DI BATTISTA, CRISTIAN HERNAN 0110551330055106174897
20-22138973-6 MUSI, MAURICIO OSCAR 0930335310100037066846
20-22144417-6 KREIFF, GUSTAVO MARTIN 0110252130025270183483
20-22305669-6 ANGELUCCI, CRISTIAN MAURICIO 0110118430011811184097
20-22595139-0 GOLBER, GUSTAVO ARIEL 0170282020000000107910
20-22666155-8 GIMENEZ, GERARDO ALBERTO 3870078900801662370278
20-22766875-0 SCARAFFIA, ROQUE MARCELO 3870101000801600006739
20-23135726-3 WAMMEN, CARLOS GUSTAVO 0110550630055010137265
20-23172321-9 ROSIERE, JOSE ENRIQUE 0110300530030011115133
20-23215850-7 VAZQUEZ, HERNAN ABEL 0110381430038106401215
20-23351607-5 PIÑEIRO, FRANCISCO ANDRES 0110274320027400048478
20-23426029-5 FANELLI, JAVIER LEANDRO 3880106210100013584104
20-23756219-5 LICATA, MARCELO FRANCISCO 3880072420100003942632
20-24088252-4 ALLOATTI, MARIO ENRIQUE 0110491620049100605339
20-24123731-2 BENSO, DIEGO MARTIN 0200319911000000381376
20-24125203-6 GALLINA, JULIO MAURICIO 0200317501000000195583
20-24209323-3 OSLER, HECTOR LUIS 0110422030042211752265
20-24594870-1 BISIGLIA, MAXIMILIANO PABLO 0070296830004001908982
20-25068748-7 CRUCIANELLI, HERNAN FEDERICO 0110108520010800148402
20-25134543-1 MAS, LEANDRO JAVIER 0110215620021500083353
20-26330129-4 ROBLEDO PICAT, FERNANDO MANUEL 0110303620030300145888
20-27389130-8 YACCUZZI, DIEGO HERNAN 0110326530032610112715
20-27735297-5 BALESTRELLI, GERARDO ANTONIO 0110312820031200144836
20-28352167-3 PROTASOWICKI, WALTER ALFREDO 0170295040000030667242
20-28918829-1 SABOÑIK, ALCIDES GABRIEL 0170295040000030647110
20-29197915-8 SALA, NICOLAS LUIS 1910291555029101227350
20-29528721-8 CASAGRANDE, SERGIO GERMAN 0200354011000000310444
20-92768355-6 NAUCEVICH, JUAN 3110025811000000497099
20-93711099-6 PALERMO, MIGUEL 3880091500100072188032
23-05394026-9 LHOMY, HORACIO LUIS 0140361703635806660843
23-06127788-9 VOLONTE, OSCAR LUIS 3880057100100002019061
23-06180619-9 TAVELLA, ARTURO MARCELO 3880037320100006142046
23-06273561-9 MOLINERO, ESIO LEONARDO 3300551325510040115107
23-06412037-9 MONDINO, VICENTE A 0200420801000000063815
23-06431901-9 DAL BELLO, HECTOR HUGO 3880161110000003689056
23-08311674-9 LOPEZ, OSCAR ADOLFO 1910080355008000453046
23-10458837-9 CHELALA, ROBERTO 0110311120031110741107
23-11300318-9 REINOSO, LUIS SILVESTRE 0270005280010001449232
23-11757744-9 BERGONZI, LUIS ALBERTO 0720141388000035814540
23-13202922-9 TRAVERSI, CARLOS ADORNO 0200362511000000559944
23-13428233-9 LORENZON, ROLANDO ROBERTO 3860008903000000683095
23-16206674-9 SINNER, EDGARDO HERALDO 0110287320028700013395
23-16762774-9 TELLERIA, SANTIAGO FABIAN 0720158120000000564540
23-18099106-9 FIORINI, ERNESTO JOSE 0110288030028808969629
23-18295840-9 IBARRA, JOSE DANIEL 0340111408111000619007
23-20467737-9 JACOB, MARCELO GASPAR 3860009603000000483374
23-20641807-9 DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 0200431401000000053401
23-22234700-9 PANTOLINI, GERMAN 0070110130004143962646
23-27804008-9 THOMAS, GONZALO 0110387630038710060765
23-93225826-9 REAL RODRIGUEZ, ANGEL 0110164130016408301583
27-01184176-2 OTERO DE BOLLA, LUCIA MABEL 0110565020056500064585
27-01529610-6 MAYORAZ DE ARROYO, MARIA CELIA 0110491620049121210066
27-02865390-0 FERNANDEZ DE CANE, MARIA DEL CARMEN 0140319801666500445250
27-03850902-6 RUETE DE WAGNER, MARIA ANTONIA 0140340203616600741288
27-04212809-6 PAPAREMBORDE, ELENA ANGELA 3220003202000001015281
27-04627434-8 VALDEZ, GLADYS MABEL 1910293955129300037353
27-04659680-9 KARCZWESKI, VIRGINIA 0140355601665701562605
27-05293806-1 NATINO, GLORIA MARIA 0167777100001709212167
27-05388021-0 CAMPETELLA, MARTA GRACIELA 0170288240000030147566
27-05420766-8 SILVA, BLANCA EDITH 0110599530000034700951
27-06323199-7 CUGNO, JUANA 1910374155137400032521
27-06481725-1 FERNANDEZ DE ANACLETO, CARMEN DOMINGA 0070316920000000518011
27-06516819-2 BALBUENA, LIDIA SUSANA 3880033510000003306010
27-06848877-5 TORRES, ASUNCIONA 3300565025650004418049
27-07572086-1 LEYNAUT DE FAVOT, ESTELA HORTENCIA 3880040310100007884108
27-10388749-1 GENTILI, NILDA MABEL 0140305101622905072596
27-10812409-7 CHIATTI, MARIA DEL CARMEN 3880057110000000611089
27-11160078-9 VICENTE DE GRAFF, RAQUEL 0110520920052000012345
27-12122371-1 OCHETTI, SONILDA ROSA 3870100300801600006012
27-12835726-8 CEPEDA, MARIA DEL CARMEN 1500019000006910308832
27-12838178-9 PICAT DE MALVASIO, ROSA ALBA 0110303630030309518897
27-13824115-2 BARRAZA DE LOPEZ, MARIA DOLORES 0170077040000030560374
27-16116966-3 MARINO, SANDRA MIRIAN 0070156930004004827554
27-20140953-0 MULLER, ODILA DORA 3300546915460000816102
27-21547409-2 ZAMBRINI DE BERMEJO, KARINA GABRIELA 0110537730053710071151
27-25842814-0 SANCHEZ, LAURA CECILIA 0670525101025193471014
27-92502857-1 MENENDEZ, MERCEDES 0720196388000001002986
30-50728178-4 VANZETTI OCTAVIO Y ECEQUIEL 3300042610420002401037
30-50827172-3 ANDRA MARI S R L 0070133020000001474482
30-50941074-3 DE FELICE VICTOR NICOLAS Y DE FELICE OSCAR NICOLAS 0110459620045900029652
30-50984862-5 ANIBAL A GERARDO A Y RAUL L LUCA 0140308203673801888833
30-50986820-0 ROBERTO LEON BOUDOU S.A. 0140352501684700783842
30-51140623-0 LA TRANQUERA SOCIEDAD ANONIMA 3870064200801661792947
30-51521981-8 ZORZON ABEL Y AROLDO 0110650940065000088962
30-51589110-9 ESTANCIA EL ALBION S A 1910262555026200091578
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30-52163302-2 SAN PIO S.A. 2590049310027440010056
30-53180861-0 ANTONIO Y ALBERTO CRIVELLO E HIJOS 0110200220020000113276
30-55127680-1 GALLEANO Y MANNINI SOCIEDAD CIVIL 0110175720017500126387
30-55127970-3 SANTA MONICA SOCIEDAD EN COMANDITA POR ACCIONES 0110159720015920183113
30-56671605-0 BOGGINO EDUARDO RAUL, BOGGINO LIDIA GRACIELA Y LODATO SERGIO 3880040300100014776006
30-57338839-5 LOS EOLIOS SOCIEDAD ANONIMA 0070308420000000311597
30-58400852-7 ZUTTION OSCAR A Y ZUTTION HECTOR 0110650940065000090112
30-58742709-1 ARDUSSO ROBERTO S Y MARIO 1910283055028300314100
30-59021742-1 MARIN CARLOS ALBERTO Y JUAN BAUTISTA 3300061710610000909011
30-59239185-2 MEDIO CAMPO SAAG 0070032020000002151793
30-59317368-9 NUEVO ROBLE S.A. 0070075720000006902731
30-59362153-3 AGROPECUARIA EL GURI S 0110464020046400064486
30-59592020-1 PEDRO PODESTA S A 0170460420000000027144
30-59843647-5 RONAGRA S R L 0150919302000100331956
30-60000046-9 BRUNO S R L 0110564320056400239511
30-60099318-2 HIJOS DE RENE BERTERO DE BERTERO CARLOS RICARDO JORGE Y ANA 0110252120025200086456
30-60221304-4 QUARANTA RAUL Y CARLOS 0110456520045600054503
30-60244053-9 CAPRA LUIS JOSE E HIJO 0110230920023000215614
30-61402742-4 MASIN JUAN CARLOS Y MASIN MIGUEL ANGEL SOC DE HECHO 0110650940065000088726
30-61536126-3 ESTANCIA EL REFUGIO SOCIEDAD ANONIMA 0340010400101837660008
30-61630446-8 LA VERANADA SA 0140305101622902707046
30-61645794-9 MANUEL Y JULIO FERNANDEZ SOC DE HECHO DE DANIEL FERNANDEZ Y 0140385301625600212580
30-61681376-1 GOMEZ BENIGNO Y JOSE 0110250720025000053919
30-61734766-7 LOVATO CLAUDIO ALDO RAFAEL RICARDO E ITALO SH 3870059800801659174153
30-61835995-2 HORACIO Y NELSON BELLI 3880040310100015271033
30-61853526-2 STECHINA CARLOS Y HNOS 0110650940065000086362
30-61900444-9 MIGUEL ORQUIN SOCIEDAD ANONIMA 0150546702000100181025
30-61950913-3 EDUARDO A C DE ZAVALIA Y MARIA LUCRECIA ALVAREZ DE ZAVALIA S 0167777100007539190154
30-62072405-6 LA CRUZ DEL MORO S .A 0720120820000000352136
30-62098238-1 BORGIATTINO HERMANOS SOCIEDAD DE HECHO DE OMAR ORLANDO Y ROB 0110332620033210667624
30-62209090-9 ESTABLECIMIENTO LOS OMBUES S R L 0720066320000000501972
30-62679606-7 SANTOS Y DOMINGO STORTI 0110547620054710455876
30-62811198-3 FRIGORIFICO EMPALME SRL 0070117020000001570982
30-63285965-8 LA FLORIDA S A 0140343301635000402401
30-63291216-8 SUCESORES DE JUAN CARLOS CALVO DE SANTONE SARA ZULEMA Y ARNO 0170081720000030667361
30-63342815-4 AGRAN S A 0070175020000001641231
30-63397846-4 MEDINA JULIO DARDO Y FIGUEROA LAURENTINO 1910126455012600567582
30-63465561-8 COLOS JOSEFA ESLIDA Y GOICOCHEA NORMA EDITH 0110393720039310717759
30-63669062-3 SCHRODER HNOS DE SCHRODER HECTOR JULIAN 0110496120049620468331
30-63922112-8 LAS LANZAS S A 0600000411001007321387
30-64358776-5 ZATTI NORBERTO RAUL ZATTI DANIEL JUAN ZATTI OMAR FRANCISCO Y 0070080120000004678157
30-64621124-3 AGROSERVICIOS EL CEIBO S R L 3140128300100010998101
30-64894797-2 EDL Y GORNIAK SOC DE HECHO 0110230930023008276629
30-64974891-4 BONETA SUSANA ESTHER Y BONETA DANIEL HUGO 3880056410100003477003
30-66184177-6 AGROPECUARIA DON JOSE S A 0140461001670300042937
30-66184191-1 J B A S A 0140461001670300064591
30-66420972-8 CARLOS CERETTI Y RICARDO JAGOE 0140341901624500659264
30-66426765-5 IACOVELLI FERNANDO M Y ACOVELLI LEANDRO EDUARDO 2650306602030650065124
30-66489135-9 LA MARCA SOC DE HECHO DE LARUMBE HUGO Y LARUMBE RAUL 0140352501684700707242
30-66533924-2 MELLANA JORGE DANIEL Y MARTIRENE ANGEL OM 0140355601665701580205
30-66630991-6 EL TATU SOC DE HECHO DE VAN RAFELGHEM LUIS J KELLY SANTIAGO 3880109300100001616003
30-66817642-5 COLAZO FABIAN FRANCISCO Y COLAZO JOSE DANIEL 0200451201000000022979
30-66823955-9 AGRO SERVICIOS S R L 3870048200801600096165
30-66825661-5 VERCELLONE CARLOS A Y HORACIO G 0110378420037800072933
30-66826718-8 LA CELESTE S A 3870048200801600098697
30-67396085-1 BENSENY NESTOR CESARIO Y NESTOR ARIEL 0110261320026100031834
30-67401866-1 GARIN JULIAN Y GARIN JOSE MARIA 3880026710100011508018
30-67723445-4 GANADERA SAN RAFAEL S A 0070999030009750979089
30-67889002-9 DESIDERIO ASSELBORN Y DOMINGO S ASSELBORN SOC DE HECHO 0170212720000000134839
30-68703558-1 CALDENES NUEVOS SA 0110238520023800121232
30-69158852-8 KILLAHUASI S A 0070175020000001642968
30-69358641-7 S M S A 0110494720049400336696
30-69565630-7 EL ALDEANO SOC DE RESP. LTDA. 3880032810100007187092
30-69721485-9 IRUPE S R L 0110420620042000060727
30-70024609-0 APLICAR Y ASESORAR S R L 0720266920000001081486
30-70127650-3 VIENTO NUEVO SA 0070307720000000660262
30-70198070-7 EL VIGIA AGROPECUARIO SA 0070182820000000803542
30-70708269-7 PIRCHIO NELSO LUIS Y PIRCHIO SERGIO DANIEL 0110179520017920996991
30-70711323-1 SELVA BRAVA SRL 0110134420013400091420
30-70737120-6 BERZERO LUIS Y CARLOS 0070098630009750070126
30-70739663-2 JARA CEREALES S.R.L. 3110013511000600045027
30-70745878-6 GANADERA DON JULIO S.A. 0110268220026800071828
30-70771762-5 LAS ABRAS S.A. 0110160320016000149133
30-70786154-8 ESTRATEGIA RURAL S.R.L. 0110363040036308466776
30-70791789-6 LAS ROSETAS SRL 0070106420000001537217
30-70797101-7 BAJO NOGALES S.A. 0110268220026800123505
30-70798476-3 REALES ALBERTO BOTTINI ALEJANDRO Y VARELA FEDERICO S.H. 0340111408111001068006
30-70798557-3 NOVARA JUAN CARLOS Y JORGE JOSE S.H. 0110568130056811164683
30-70801247-1 GRUPO GESELL S.R.L 2590008010035398910067
30-70802758-4 FILIPPI EDUARDO GASPAR Y FILIPPI HERNAN HUBER 0200380911000000602662
30-70804634-1 LA REGADERA SRL 3220013101000022002247
30-70809112-6 AGRO TIMBO SOC.ANONIMA 0110553720055300168523
30-70810954-8 AGROGANADERA DON ANTONIO S R L 0140003801400302142070
30-70811935-7 TYMKOW, PABLO GREGORIO; TYMKOW, RAUL HERNAN; HERLEIN, CARLOS 0110390620039000285674
30-70812008-8 AGROPECUARIA LAS GRULLAS S.A. 3880021221000074607128
30-70812984-0 BIOLATO CEREALES SC 0110335720033500104884
30-70813106-3 GIROTTI DIEGO ANDRES Y PORFIRI ALEJANDRO OSCAR 1910383355038350336478
30-70814753-9 CEREALERA MARCOS JUAREZ S.A. 3870033800801600239117
30-70816647-9 HIJOS DE LORENZO BRUNOTO S.A. 3880147510100053438052
30-70817121-9 “LEMAN CEREALES” SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 1910274855027459721964
30-70820853-8 DANIEL J. ZURBRIGGEN Y ERNESTINO ZURBRIGGEN SH 3880175821000001515722
30-70821527-5 LOS ABETOS SRL 0140352501684701181638
30-70822711-7 PICCA LUCIANO EDUARDO, PICCA LUCIO EDUARDO Y PICCA IVAN DARI 0110511720051100076026
30-70824619-7 LA LECHUZA S.A. 0720246120000000081036
30-70827577-4 FAID 2007 F F 0290000100000002734132
30-70829143-5 GANADERA LOS CERROS SRL 0140353201613001184227
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30-70829838-3 CONDE, PERLA ROSA Y BODDA, ROSA SOC. DE HECHO 0110267540026706159862
30-70829953-3 RI-RA CEREALES S.R.L. 0110177140017711145308
30-70832068-0 SUSANA SOFIA SILVI Y ELVA DINA MONTENOVI DE SILVI -CAMPOS D 0070116320000001801293
30-70832718-9 BUSSO HERMANOS SOCIEDAD COLECTIVA EN FORMACION 0110432940043212337058
30-70835783-5 FIDEICOMISO DE INVERSION AGROPECUARIO FIFAGRO 0720144420000000193368
30-70835913-7 SILVI S.R.L. 0170256120000000563813
30-70839158-8 J.V. AGROPECUARIA S.R.L. 3300511725110003678070
30-70841737-4 CAFFARATTI ESTELLO MARIO Y JUAN JOSE SOC DE HECHO 0200309001000000298565
30-70843728-6 C.H.C. SACIF 0720277520000001252886
30-70843767-7 LATOUR E HIJOS SOCIEDAD DE HECHO DE LATOUR, JUAN CARLOS; LAT 0140356301670402176174
30-70845273-0 MAERO, LUIS MARIA, MAERO, JOSE LUIS Y MAERO, MIGUEL ANGEL S. 0110163440016311112930
30-70846485-2 FERNANDEZ PALMA HERMANOS Y NORA RASMUSSEN SOCIEDAD DE RESPON 0110375320037500189038
30-70851615-1 DANIEL NOVICK CEREALES SRL 0140384601626903129612
30-70853380-3 FIDEICOMISO INVERSORA AGROPECUARIA SRL 0720245420000001262054
33-58263501-9 ESTANCIA SAN VICENTE SOCIEDAD ANONIMA 1910065055006502994900
33-60239149-9 AIDA BRUMANA DE MALLEA S.A. 3220003201000011538944
33-60646873-9 REATAS S A 1500058900030532096396
33-61109001-9 YACCUZZI JORGE ALBERTO Y YACCUZZI JORGE ANTONIO 0110650940065001211912

PAG.15 BOLETIN OFICIAL Nº 30.314  

33-61268858-9 ROLANDO QUATTROCCHIO Y CIA SOCIEDAD DE HECHO 0110129020012900075749
33-61515022-9 MOSTUCA S A 0110231620023110152937
33-63692439-9 ASOCIACION LATINA DE EXPORTACION S A 2850540430001100290835
33-64189105-9 AGUSTIN Y GUILLERMO MELANI S.A. 0140331001694205201514
33-66693439-9 CANELO JUAN C Y CLOTET LIDIA SOC DE HECHO 1910342055034251113428
33-67394645-9 ROSSI GERMAN MIGUEL Y ROSSI ARIEL BAUTISTA 0110229320022900151529
33-67427644-9 YATAY CORA S A 0110476320047600030343
33-69266922-9 LA CANDELARIA S R L 0110339520033900101155
33-70827073-9 ESCUDE JORGE ARMANDO Y OTROS SOC. DE HECHO 3300056310560001861048
33-70827655-9 AGROSIEMBRA S.A 0720120820000001336036
33-70833035-9 LA LARGA CHICA S.A. 0200390801000000110429
33-70838543-9 BALDONCINI GERARDO LUIS Y BALDONCINI JOSE MARCELO 3870048200801600094015
33-70845671-9 BESSONE RAQUEL Y BESSONE NOEMÍ 0110220040022011247612
33-70853589-9 AGROPECUARIA CULTIVAR S.R.L. 0140338901647805008070

INCLUSION. ACOPIADORES 

20-04973565-1 SARTORI, HORACIO LUIS 1910342055034200869914
20-12230688-8 DELPICCOLO, HORACIO JUAN 3880038000100001360061
20-28462367-4 ROSSATO, RODRIGO JAVIER 0140352501684701182310
30-53244200-8 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA DOCTOR FRANCISCO N 0070108830009750040802
30-53400376-1 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA Y DE SERVICIOS PUBL ARANGUREN 0110424420042410176454
30-53670339-6 INTERFAB S.A. 2650999602099961180298
30-58185694-2 GRANEROS Y ELEVADORES ARGENTINOS DE COLON SOCIEDAD COOPERATI 0110200220020000025351
30-64599708-1 SEMICER SOCIEDAD ANONIMA 0930337710100039053882
30-66332224-5 ALEA Y CIA SOCIEDAD ANONIMA 0170293620000000109336
30-69852662-5 ROMANUTTI Y TISSERA SOCIEDAD ANONIMA EN FORMACION 0200308301000000501979
30-70784278-0 MECOHUE S.A. 0170074920000030386253
30-70787748-7 ADOS DE ARGENTINA S.A. 2650780802078057879351
30-70795574-7 KAPEL INVEST SRL 0720135220000001431168
30-70808167-8 LA PLANTA GRANOS S.A. 3880032810100007569377
30-70830792-7 LA ESTACA S.R.L. 3110020301000000111026
30-70832065-6 AGROPECUARIA COSTAS DEL GUALEGUAY S.R.L. 0110447320044700105175
30-70844641-2 BRAGADO CEREALES S.A.C.I.F.I.A. 1910128855012800510182
30-70852531-2 ROBERTO FORZANI S A 3880157400100022196018
30-70853367-6 RACCA CEREALES S.A EN FORMACION 3880128410100011038047

INCLUSION. OTROS

20-05477450-9 BENGOA, LEANDRO 3880094620100073463022
20-06175705-9 PRINCIPE, QUINTO 3300061710610000826055
20-06552940-9 ALLASIA, LUIS ALBERTO 3870012300801600115062
20-10419825-3 LOZA, NESTOR RICARDO 1910186855018600807114
20-12734278-5 CASTILLO, MANUEL EUGENIO 0170165040000001876756
20-13126332-6 FOCHINI, SERGIO ANGEL 0200335901000000312283
20-13273216-8 MORENO, RAIMUNDO 0170295040000030103188
20-13548914-0 PRESSER, NESTOR RUBEN 3870062800801757255772
20-14570646-8 AUDICIO, WALTER FERNANDO 0110409130040901165683
20-14683923-2 CILIBERTI, GUSTAVO FABIAN 0070080120000002473891
23-16822083-9 RODRIGUEZ, JOSE LUIS 0110182520018200071414
23-22322419-9 ESPINOSA, JULIO CESAR 0110611020061100272058
27-04899549-2 VERGARA, NORMA ELISA 3880026720100011496042
30-62072061-1 PEDRO PETINARI E HIJO SOCIEDAD ANONIMA 0110050120000237430894
30-66718709-1 AUTOSTADT S.A. 3880112310100044012029
30-66749682-5 RICARDO KREIS MAQUINARIAS S.R.L. 0140334101620501496020
30-69242591-6 HUMELER MARCELO RENE Y CHAVARINI ANA LAURA S H 3870056700801658990006
30-70714943-0 LIFE SRL 0167777100001629858173
30-70761033-2 VIRGEN DEL ROSARIO S.A 3880128410100011050267
30-70829496-5 FRANAR DE TASSIER CARLOS, HAENGGI YVES Y CORDI MAURICIO S.H. 0070105720000002363602
30-70841754-4 AGROCOMERCIAL SA EN FORMACION 3870006200801600126165
30-70855338-3 COSIAGRO S.R.L. 0140018201401805003644

INCLUSION. CORREDORES

30-53400376-1 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA Y DE SERVICIOS PUBL ARANGUREN
30-70845792-9 GLOBAL CEREALES SA EN FORMACION
30-70847237-5 GENCO CEREALES S.A.
30-70851637-2 TENTONI & CIA S.A.
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INCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE

20-14622336-3 MAGGI, OMAR ALFENIO
23-07643423-9 SUCESION DE BIOLATO, OSCAR ANTONIO
30-53400376-1 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA Y DE SERVICIOS PUBL ARANGUREN
30-53670339-6 INTERFAB S.A.
30-70719946-2 DEL SUR MARCOS JUAREZ SRL

EXCLUSION. PRODUCTORES 

20-00677319-3 PALERMO, MIGUEL 3880091500100072188032
20-00716330-5 GALVAGNO, ADALBERTO ROQUE 0110083920000275597816
20-03462080-7 SUCESION AMBROSINO, ENRIQUE ARTURO 2550003700801600223590
20-03856870-2 SUC DE DEPETRIS, FLORENCIO JORGE 0200401701000000077597
20-04643857-5 RIVERA, ROBERTO RAMON 0110218720021811604393
20-04680824-0 TAGLIANI, JUAN PEDRO 3880080910000900085054
20-04683819-0 PRATO, RAMON PEDRO 0140390701654600341594
20-04900977-2 MINASSIAN, JUAN 0070059720000003382853
20-04973565-1 SARTORI, HORACIO LUIS 1910342055034200869914
20-05051420-0 RAVELLO, DOMINGO LUIS 0140324201678205008900
20-05059791-2 RIVAROLA, CLEMENTE OSCAR 0140324201678205007228
20-05078961-7 PAGLIERO, ROBERTO OSCAR 3880106210000013827105
20-05387126-8 BRACCO, RUBEN AGUSTIN 0110526120052611679090
20-05393287-9 LHOMY, HECTOR JUAN 0110103020010310059032
20-05448886-7 VICENTE, ALBERTO JOSE 0930350610100052010578
20-05881105-0 FRANK, FERNANDO ERNESTO 0590222605000040011797
20-05914827-4 GIECO, FERNANDO PEDRO 0590029901000000148686
20-06059460-1 FUCA, CARLOS ALBERTO 0270043480010000051836
20-06096220-1 SCARPECCIO, ANGEL DOMINGO 3880032810000006155053
20-06110516-7 DIMARE, ROQUE LUIS 0110473220047341029385
20-06126032-4 MILANO, JUAN CARLOS MIGUEL 0110355520035510945006
20-06127956-4 PILOT, OMAR 0110473220047340866202
20-06132632-5 VANUCCI, NATALIO ALBERTO 0110229320022910070630
20-06137822-8 RIVANEGRA, OMAR 0110106120010610998268
20-06142384-3 ARRONDO, RAMON 3880106200100014264011
20-06161755-9 CUFFIA, ALDO ANGEL 3880009010000005081089
20-06164449-1 REZZONICO, MARIO ANTONIO 3880030400100500978026
20-06166608-8 ARDISON, JOSE GERONIMO 3300528525280007204082
20-06177208-2 DOTTORI, OVIDIO 0110523030052325041483
20-06181777-9 GONSOLIN, RICARDO DAVID 3880110910000001625036
20-06258444-1 SCHAUFLER, RAUL JACINTO 3300538425380004721062
20-06272070-1 BAUDUCCO, MAXIMO HECTOR 1910266355026600069528
20-06291623-1 BALANSINO, NELSON JOSE MIGUEL 0110251420025141111789
20-06299536-0 MOREL, RAUL ROBERTO 3880151210000020107049
20-06308942-8 FURLANI, EDUARDO RAMON 0110476320047610097121
20-06345182-8 BRAIDOT, SECUNDINO JUAN 0110541420054111095424
20-06350877-3 PAYERAS, JAIME 2550060000801659112137
20-06397810-9 AMBROSINO, RICARDO ALFONSO 2550003700801703126705
20-06558932-0 MALPIEDI, GERALDO JESUS 3880040310000014558109
20-06564553-0 GIORDANENGO, EDUARDO 3880068700100000091036
20-06566243-5 FESSIA, FLORENCIO 0110269930026910093933
20-06590299-1 BOSSIO, ALCIDES ANTONIO 0110269930026903018279
20-06596745-7 RODRIGUEZ, LUIS PEDRO 3880074800100003432045
20-06602040-2 COSTAMAGNA, ALBERTO SIMON 0200371711000000280208
20-06606006-4 CAMPODONICO, OSVALDO 0200304511000005556308
20-06641099-5 CERUTTI, DELFOR 0070293720000000066657
20-07204088-1 AUAT, CARLOS ALBERTO 0720151220000001101454
20-07358828-7 PEPA, ALDO JOSE 0930308710100004061500
20-07374403-3 ORTIZ, MARIO ENRIQUE 0140370901682400519859
20-07683703-2 RIVAROLA, JUAN INOCENCIO 0140324201678205011900
20-07686391-2 BALASSONE, JUAN MANUEL 3880031100100015170104
20-07881625-3 SPONTON, ALCIDES FERMIN 0110541420054110771604
20-08008383-2 LAMBERTUCCI, HECTOR ALBERTO 0070281420000000542542
20-08280354-9 BLESIO, JUAN CARLOS 2550062400801757256454
20-08323293-6 CASTELLARO, GERARDO JOSE 3140069320100002282850
20-08357822-0 ROSKOPF, HUMBERTO ALFONSO 2550063100801660369320
20-08363773-1 BOLATTI, HECTOR CELESTINO 0200434511000000312730
20-08434585-8 MARELLI, GUSTAVO ANTONIO 1910333855133300000967
20-08473034-4 RICCI, CARLOS HECTOR 0200345801000000389915
20-10060013-8 BRAIDOT, JORGE CARLOS 3880106210000013648106
20-10095327-8 ROSSI, RICARDO ALBERTO 0140426901670000071552
20-10250616-3 PIVA, ROBERTO VICENTE 0200439001000000078897
20-10426519-8 AGHEM, ABEL ANGEL 0110384530038410095265
20-10491666-0 DE NICOLAS, ANGEL ALBERTO 0140324201678205007778
20-11127245-0 COSTA, EDUARDO CARLOS 2550084600801682008539
20-11196369-0 PEDRAZZOLI, GUSTAVO ORLANDO 0110476320047610938244
20-11226587-3 CASTELLARO, CESAR MATEO 3140069320100002282546
20-11478976-4 SORONDO, ROBERTO 0110282820028200094698
20-11511672-0 FERRERO, VICTOR SANTIAGO 0200419211000000138712
20-11555877-4 RISSO, CARLOS ALFREDO 0110476320047611231557
20-11577835-9 LASCA, MIGUEL ANGEL 0140324201678205006782
20-11954854-4 WALKER, NESTOR ENRIQUE 2550066200801659372281
20-12043964-3 CENA, JUAN CARLOS 0200321201000000606865
20-12192218-6 MILDEMBERGER, JORGE ALFREDO 0140348803628101492763
20-12256259-0 BELLINI, RICARDO VICTOR 1910275555127500491517
20-12354170-8 RUSSO, JORGE SEBASTIAN 0070115620000001518126
20-12487816-1 MATTA, HUGO OMAR 3880072420100003833828
20-12711372-7 ZORATTI, ALBERTO RUBEN 3300526115260001482027
20-12822149-3 ZANASSI, JORGE ANTONIO 0110482420048211811505
20-12862597-7 FURLONG, EDMUNDO ROBERTO 0140339603630200937427
20-12977302-3 SIONE, RICARDO OSVALDO 2550063100801751681685
20-13074124-0 MONTAGNA, OSCAR ALBERTO 0110182520018210549765
20-13126332-6 FOCHINI, SERGIO ANGEL 0200335901000000312283
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20-13144979-9 SEVERINI, DANIEL LORENZO 0110283520028300053395
20-13228652-4 PETACCIO, DANIEL OSCAR 3880080910000900206084
20-13244228-3 AZCUE, CARLOS DANIEL 0070105730004005081463
20-13273216-8 MORENO, RAIMUNDO 0170295040000030103188
20-13329147-5 CASTILLO, HORACIO LUCAS 0170280620000000082640
20-13791785-9 CEPEDA, MARIO 0070098630004001246776
20-14570646-8 AUDICIO, WALTER FERNANDO 0110409130040901165683
20-14591474-5 RIBET, GUSTAVO ADOLFO 0930337710100039056546
20-14612700-3 BRUCELLARIA, EDGARDO GUSTAVO 0140394501657000520017
20-15258104-2 SANZ, ALBERTO 0110012920000223671353
20-16052509-7 GONZALEZ, RAUL JAVIER 0140353201613000907959
20-16282550-0 SILVESTRE, MARCO BELTRAMINO 1910333855033350161996
20-16346651-2 FIORINI, ORESTES JESUS 0110288030028803638429
20-16807680-1 FEROGLIO, HUGO MARCELO 0930313120100035559961
20-17247992-9 MOREYRA, MARIO DAVID 0110292730029211126683
20-17285862-8 CHURIN, MARCELO ALEJANDRO 0140300603658402577373
20-17361074-3 CARBAJAL, RAUL OSCAR 0140464101686000115471
20-17571072-9 RECOFSKY, OSVALDO FABIO 0110400820040011262824
20-17671056-0 SUESCUM, GUSTAVO ANTONIO 0070115620000000189815
20-17699099-7 ARESE, GUSTAVO JAVIER 3880147510000043359078
20-17976639-7 FORLIN, HORACIO 0110332630033210041483
20-18368749-3 CAMPANA, HUGO PABLO 0140304401659901166242
20-18823488-8 LINARES GONZALEZ, RICARDO FIDEL 0720152988000014027440
20-20075613-5 TAVELLA, CLAUDIO DAVID 0200420801000000061697
20-20414965-9 LORENZINO, ROBERTO OSCAR 2970101632000050238955
20-20505607-7 SEILER, HORACIO CONSTANCIO 0140304401659901157138
20-20822171-0 SEMINO, SERGIO PEDRO 2550059400801659099153
20-21418235-2 SPOGLIA, ADRIAN MARCELO 3880126010000002932076
20-21855197-2 DI BATTISTA, CRISTIAN HERNAN 3300059410590001445085
20-22017228-8 CHIALVO, SERGIO FERNANDO 0200366311000000626444
20-22144417-6 KREIFF, GUSTAVO MARTIN 0110252120025200067303
20-22595139-0 GOLBER, GUSTAVO ARIEL 0170282040000030330124
20-22666155-8 GIMENEZ, GERARDO ALBERTO 2550078500801662370278
20-23426029-5 FANELLI, JAVIER LEANDRO 3880106200100013584107
20-23592035-3 BONO, MARTIN LEONARDO 0200378601000000086601
20-24088252-4 ALLOATTI, MARIO ENRIQUE 0110491630049177227415
20-26330129-4 ROBLEDO, FERNANDO MANUEL 3880170300100002770045
23-04688530-9 PETUNCHI, NESTOR JOSE 0110568130056811212801
23-05394026-9 LHOMY, HORACIO LUIS 0110103020010310078185
23-06127788-9 VOLONTE, OSCAR LUIS 0110190030019024596465
23-06180619-9 TAVELLA, ARTURO MARCELO SANT 0110183230018310239815
23-06412037-9 MONDINO, VICENTE A 0110384520038410680127
23-06431901-9 DAL BELLO, HECTOR HUGO 0110435030043507179397
23-08311674-9 LOPEZ, OSCAR ADOLFO 1910080355008050429732
23-11757744-9 BERGONZI, LUIS ALBERTO 0140432001660201100841
23-13202922-9 TRAVERSI, CARLOS ADORNO 0200362501000000158151
23-13428233-9 LORENZON, ROLANDO ROBERTO 0590008403000000693096
23-16762774-9 TELLERIA, SANTIAGO FABIAN 0150816902000100270554
23-16822083-9 RODRIGUEZ, JOSE LUIS 0110182520018200071414
23-18099106-9 FIORINI, ERNESTO JOSE 0110288030028803637747
23-20641807-9 DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 0200431411000000257244
23-22234700-9 PANTOLINI, GERMAN 0140425201630300106295
23-93225826-9 REAL RODRIGUEZ, ANGEL 0110164120016400091636
27-01184176-2 OTERO DE BOLLA, LUCIA MABEL 0110565020000326170094
27-03850902-6 RUETE DE WAGNER, MARIA ANTONIA 0110338831033803063284
27-05420766-8 SILVA, BLANCA EDITH 0110599530000021585547
27-05608224-2 SOLMI DE SABBATINI, SILVIA ESTER 0140434403650502342819
27-06481725-1 FERNANDEZ DE ANACLETO, CARMEN DOMINGA 0070230220000000363406
27-06848877-5 TORRES, ASUNCIONA 3300565025650002981097
27-07572086-1 LEYNAUT DE FAVOT, ESTELA HORTENCIA 3880040300100007884101
27-10812409-7 CHIATTI, MARIA DEL CARMEN 0110190030019024487101
27-11160078-9 VICENTE DE GRAFF, RAQUEL 0140393801624300265362
27-12835726-8 CEPEDA, MARIA DEL CARMEN 1500019000006914098478
30-50827172-3 ANDRA MARI S R L 0070133020000000657200
30-50941074-3 DE FELICE VICTOR NICOLAS Y DE FELICE OSCAR NICOLAS 0110459620045911138826
30-50986820-0 ROBERTO LEON BOUDOU Y CIA SOCIEDAD DE HECHO DE ROBERTO LEON 0140352501684700783842
30-51140623-0 LA TRANQUERA SOCIEDAD ANONIMA 2550064800801608840115
30-51521981-8 ZORZON ABEL Y AROLDO 0110650920065000088968
30-51589110-9 ESTANCIA EL ALBION S C A 1910262555026200091578
30-52163302-2 S A R A S C A 0070011520000015519913
30-53180861-0 ANTONIO Y ALBERTO CRIVELLO E HIJOS 0140318101654400245474
30-55127680-1 GALLEANO Y MANNINI SOCIEDAD CIVIL 3880094600100001916103
30-55127970-3 SANTA MONICA SOCIEDAD EN COMANDITA POR ACCIONES 0940011501001150063351
30-56671605-0 PIERINA DE BOGGINO SUC BOGGINO EDUARDO RAUL LIDIA GRACIELA Y 3880040300100014776006
30-57338839-5 LOS EOLIOS SOCIEDAD ANONIMA 0150931502000100305900
30-58400852-7 ZUTTION OSCAR A Y ZUTTION HECTOR 0110650920065000090118
30-58742709-1 ARDUSSO ROBERTO S Y MARIO 3300045710450001987081
30-59021742-1 MARIN CARLOS ALBERTO Y JUAN BAUTISTA 3880126000100001822082
30-59317368-9 NUEVO ROBLE S.A. 0110444220044416446597
30-59362153-3 AGROPECUARIA EL GURI S 0110464030046402098165
30-59843647-5 RONAGRA S R L 0070119430009750066123
30-60000046-9 BRUNO HNOS. 0110564320056400003929
30-60099318-2 BERTERO RENE E HIJOS DE BERTERO RENE CARLOS R RI 0110252120025200086456
30-60221304-4 QUARANTA RAUL Y CARLOS 0140373001671500351836
30-60244053-9 CAPRA LUIS JOSE E HIJO 0110230920023020006472
30-61402742-4 MASIN JUAN CARLOS Y MASIN MIGUEL ANGEL SOC DE HE 0110650920065000088722
30-61536126-3 ESTANCIA EL REFUGIO SOCIEDAD ANONIMA 0060010100001018376602
30-61630446-8 FAGIANI HERMANAS DE FAGIANI MARIA TERESA Y ROSAN 0140305101622902707046
30-61645794-9 MANUEL Y JULIO FERNANDEZ SOC DE HECHO 0140385301625600202312
30-61734766-7 LOVATO CLAUDIO ALDO RAFAEL RICARDO E ITALO SH 3870059800801672583985
30-61835995-2 HORACIO Y NELSON BELLI 3880040300100015271036
30-61853526-2 STECHINA CARLOS Y HNOS 0110650920065000086368
30-61900444-9 MIGUEL ORQUIN SOCIEDAD ANONIMA 0070292020000000609188
30-62072405-6 LA CRUZ DEL MORO S C P A 0720120820000000352136
30-62209090-9 ESTABLECIMIENTO LOS OMBUES S R L 0720066388000000501972
30-63342815-4 AGRAN S A 0070999030009750604178
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30-63397846-4 MEDINA JULIO DARDO Y FIGUEROA LAURENTINO 3880164200100002673085
30-63922112-8 LAS LANZAS S A 0600000411005010008871
30-64358776-5 ZATTI NORBERTO RAUL ZATTI DANIEL JUAN ZATTI OMAR FRANCISCO Y 0070080130009750082338
30-64599708-1 SEMICER SOCIEDAD ANONIMA 0930337710100039053882
30-64621124-3 AGROSERVICIOS EL CEIBO S R L 3880128421000010737056
30-64974891-4 BONETA SUSANA ESTHER Y BONETA DANIEL HUGO 1910265655026500519800
30-66184177-6 AGROPECUARIA DON JOSE S A 0140314301685900361319
30-66184191-1 J B A S A 0140314301685900357323.
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30-66489135-9 LA MARCA SOC DE HECHO DE LARUMBE HUGO Y LARUMBE RAUL 0720108688000004509736
30-66630991-6 EL TATU SOC DE HECHO DE VAN RAFELGHEM LUIS J KELLY SANTIAGO 0110459620045900091044
30-66817642-5 COLAZO FABIAN FRANCISCO Y COLAZO JOSE DANIEL 0200924111000004017358
30-66823955-9 AGRO SERVICIOS S R L 0070278420000000216748
30-66825661-5 VERCELLONE CARLOS A Y HORACIO G 0110378420037810514832
30-66826718-8 LA CELESTE S A 0110160320016000018765
30-67401866-1 GARIN JULIAN Y GARIN JOSE MARIA 3880026700100011508011
30-67723445-4 GANADERA SAN RAFAEL S A 0110599520000031865351
30-69158852-8 KILLAHUASI S A 0070999030009750613916
30-69358641-7 S M S A 0150833602000000692672
30-69565630-7 EL ALDEANO SOC DE RESP. LTDA. 3880032800100007187095
30-69721485-9 IRUPE S R L 0070089420000003330951
30-70024609-0 APLICAR Y ASESORAR S R L 0070115630009750114570
30-70127650-3 VIENTO NUEVO SA 0070999020000055377157
30-70198070-7 EL VIGIA AGROPECUARIO SA 0170470320000000221805
30-70711323-1 SELVA BRAVA SRL 0110134430013410057097
30-70739663-2 JARA CEREALES S.R.L. 3110013501000000370009
30-70740075-3 FERREO, MATIAS S. Y FERRERO, ALEJANDRO L. SOC. DE HECHO 1910496655049602169232
30-70771762-5 LAS ABRAS S.A. EN FORMACION 2550048800801600072529
30-70777695-8 BUSSINES GROUP ARGENTINA S R L 0100054211000758503761
30-70786154-8 ESTRATEGIA RURAL S.R.L. 0150830502000100777000
30-70811935-7 TYMKOW, PABLO GREGORIO; TYMKOW, RAUL HERNAN; HERLEIN, CARLOS 0110390620039022285753
30-70814753-9 CEREALERA MARCOS Y JUAREZ S.A. 3870033800801600239117
30-70820264-5 ACOPIADORA JESUSMUNDO S.A 0167777100001957361110
30-70821739-1 CASAS CASIANO Y CASAS MARIA A SOC DE HECHO RINCON VERDE 0110301220030100173913
30-70831078-2 MATIVE S A 0170099220000067901070
30-70836715-6 AGROVITAL S.A. 0170099220000067910184
33-58263501-9 ESTANCIA SAN VICENTE SOCIEDAD ANONIMA 1910065055006502996128
33-60239149-9 AIDA BRUMANA DE MALLEA SOCIEDAD ANONIMA EN FORMA 0150816902000000359609
33-60646873-9 REATAS S A 0070999020000053684640
33-61109001-9 YACCUZZI JORGE ALBERTO Y YACCUZZI JORGE ANTONIO 0110650920065000084218
33-61268858-9 ROLANDO QUATTROCCHIO Y CIA SOCIEDAD DE HECHO 0140310501632800886680
33-63692439-9 ASOCIACION LATINA DE EXPORTACION S A 0670585501005202133173
33-64189105-9 AGUSTIN Y GUILLERMO MELANI S A 0140331001694200363082
33-66693439-9 CANELO JUAN C Y CLOTET LIDIA SOC DE HECHO 0720061888000035581240
33-67394645-9 ROSSI GERMAN MIGUEL Y ROSSI ARIEL BAUTISTA 0110229320022910713670
33-67427644-9 YATAY CORA S A 0170477220000000031598

EXCLUSION. ACOPIADORES 

20-10419825-3 LOZA, NESTOR RICARDO 1910186855018600807114
20-12230688-8 DELPICCOLO, HORACIO JUAN 3140038900100001360061
30-53400376-1 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA ARANGUREN LIMITADA 0110424420042410176454
30-53670339-6 INTERFAB S R LTDA 2650999602099961180298
30-58185694-2 GRANEROS Y ELEVADORES ARGENTINOS DE COLON SOCIEDAD COOPERATI 3880035910100000447058
30-66332224-5 ALEA Y CIA SOCIEDAD ANONIMA 1910103555010301706046
30-70795574-7 KAPEL INVEST SRL 0930330810100000289900

EXCLUSION.OTROS

20-01737644-7 KRAUSS, EDGARDO JOSE 0110079220000241255056
20-03955322-9 ARIAS, DARIO FELIPE 0720165920000000717272
20-06175705-9 PRINCIPE, QUINTO 3880126000100001874007
20-13548914-0 PRESSER, NESTOR RUBEN 2550062400801757255772
20-14683923-2 CILIBERTI, GUSTAVO FABIAN 0590029901000000168718
27-04899549-2 VERGARA, NORMA ELISA 3880026710000011496042
30-50728178-4 VANZETTI OCTAVIO Y ECEQUIEL 3300042610420002401037
30-63669062-3 SCHRODER HNOS DE SCHRODER HECTOR JULIAN 0110496120049620468331
30-66749682-5 NEILA Y KREIS S R L 0140334101620501496020
30-69242591-6 HUMELER MARCELO RENE Y CHAVARINI ANA LAURA S H 3300543815430001703060

EXCLUSION. CORREDORES 

30-53400376-1 COOP. AGRIC. GANAD. ARANGUREN LTDA.

EXCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE

30-50728178-4 VANZETTI OCTAVIO Y ECEQUIEL
30-53400376-1 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA ARANGUREN LIMITADA
30-53670339-6 INTERFAB S R LTDA
30-63669062-3 SCHRODER HNOS DE SCHRODER HECTOR JULIAN


